女性部主催 救急救命講習開催について

 長雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は当商工会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は宮津与謝消防組合様へご依頼し、救急救命講習を開催することとな

りました。急変による心肺停止の多くは、実は自宅で起こっています。救急車が来る

までの時間で効果的な心肺蘇生法をおこなえば、救命率は２～３倍上昇するといわれ

ています。

 もしもの時に大切な人を助けるため、救急救命の基本を勉強しましょう。

記

日 時：令和７年 ７月 ２６日（土）午後 ７時～８時３０分

場 所：与謝野町商工会本所 大会議室

講 師：宮津与謝消防組合様

受講料：無料

対象者：女性部員に限らずどなたでもご参加いただけます。

   ぜひお誘い合わせの上ご参加ください。

その他：実践もございます。動きやすく、汚れても構わない服装でのご参加を

    お願いいたします。

出欠の報告を７月１６日（水）までに

    商工会（TEL：43-1020 FAX：42-0737 担当 中村・新井）へご連絡ください。

-------------------------（ FAX 送信用：42-0737 ）--------------------------

救急救命講習 出欠票

 ７月２６日（土）開催の救急救命講習に

出 席  します。   参加者氏名：

       参加者氏名：